
Bancario 

Cte.

Máxima 

Mensual 
Tasa

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable Capital liquidable Días Intereses

28-jul-16 31-jul-16 1,5 76.560.501,00 76.560.501,00 76.560.501,00 0,00

28-jul-16 31-jul-16 21,34% 2,34% 2,341% 76.560.501,00 3 179.244,60

1-ago-16 31-ago-16 21,34% 2,34% 2,341% 76.560.501,00 30 1.792.446,05

1-sep-16 30-sep-16 21,34% 2,34% 2,341% 76.560.501,00 30 1.792.446,05

1-oct-16 31-oct-16 21,99% 2,40% 2,404% 76.560.501,00 30 1.840.508,52

1-nov-16 30-nov-16 21,99% 2,40% 2,404% 76.560.501,00 30 1.840.508,52

1-dic-16 31-dic-16 21,99% 2,40% 2,404% 76.560.501,00 30 1.840.508,52

1-ene-17 31-ene-17 22,34% 2,44% 2,438% 76.560.501,00 30 1.866.254,68

1-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,44% 2,438% 76.560.501,00 30 1.866.254,68

1-mar-17 31-mar-17 22,34% 2,44% 2,438% 76.560.501,00 30 1.866.254,68

1-abr-17 30-abr-17 22,33% 2,44% 2,437% 76.560.501,00 30 1.865.520,37

1-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 2,437% 76.560.501,00 30 1.865.520,37

1-jun-17 30-jun-17 22,33% 2,44% 2,437% 76.560.501,00 30 1.865.520,37

1-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 2,403% 76.560.501,00 30 1.839.771,55

1-ago-17 31-ago-17 21,98% 2,40% 2,403% 76.560.501,00 30 1.839.771,55

1-sep-17 30-sep-17 21,98% 2,40% 2,403% 76.560.501,00 30 1.839.771,55

1-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 76.560.501,00 30 1.778.335,55

1-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 76.560.501,00 30 1.764.197,04

1-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286% 76.560.501,00 30 1.750.030,41

1-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 76.560.501,00 30 1.744.057,06

1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 76.560.501,00 30 1.767.920,43

1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 76.560.501,00 30 1.743.310,04

1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 76.560.501,00 30 1.728.353,14

1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 76.560.501,00 30 1.725.357,99

1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 76.560.501,00 30 1.713.364,75

1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 76.560.501,00 30 1.694.584,75

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 76.560.501,00 30 1.687.811,79

1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 76.560.501,00 30 1.678.017,24

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 76.560.501,00 30 1.664.433,24

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 76.560.501,00 30 1.653.849,94

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 76.560.501,00 30 1.647.038,06

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 76.560.501,00 30 1.628.841,08

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 76.560.501,00 30 1.669.718,99

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 76.560.501,00 30 1.644.765,98

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 76.560.501,00 30 1.640.977,57

1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 76.560.501,00 30 1.642.493,18

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 76.560.501,00 30 1.639.461,65

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 76.560.501,00 30 1.637.945,39

Jhon Freddy Quintero Hoyos

Vigencia
Vr. Obligación

 Capital 

Obligación 

Demandado:

Asunto: Actualización liquidación del Crédito

14 de octubre de 2021

En mi carácter de apoderada especial de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, con

fundamento en lo establecido en el numeral 4 del artículo 446 del Código General del Proceso, me permito

presentar la actualización de la liquidación del crédito demandado dentro de esta ejecución, teniendo como base

la liquidación del crédito aprobada por el Despacho.

Actualización liquidación del Crédito al día

SEÑOR

JUEZ TERCERO (3) DE EJECUCIÓN CIVIL CIRCUITO DE MEDELLÍN

15 Civil del CircuitoJdo origen:

Proceso: Ejecutivo Singular 
Demandante: Banco de Bogotá

Radicado: 2015-0624

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO



1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 76.560.501,00 30 1.640.977,57

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 76.560.501,00 30 1.640.977,57

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 76.560.501,00 30 1.624.284,55

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 76.560.501,00 30 1.618.964,90

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 76.560.501,00 30 1.609.836,22

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 76.560.501,00 30 1.599.171,26

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 76.560.501,00 30 1.621.245,24

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 76.560.501,00 30 1.612.880,42

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 76.560.501,00 30 1.593.069,81

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 76.560.501,00 30 1.554.816,50

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 76.560.501,00 30 1.549.444,56

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 76.560.501,00 30 1.549.444,56

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 76.560.501,00 30 1.562.483,66

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 76.560.501,00 30 1.567.079,99

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 76.560.501,00 30 1.547.141,06

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 76.560.501,00 30 1.527.916,06

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 76.560.501,00 30 1.498.593,98

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 76.560.501,00 30 1.487.760,50

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 76.560.501,00 30 1.504.777,13

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 76.560.501,00 30 1.494.726,78

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 76.560.501,00 30 1.486.986,05

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 76.560.501,00 30 1.480.012,16

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 76.560.501,00 30 1.479.236,86

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 76.560.501,00 30 1.476.910,45

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 76.560.501,00 30 1.481.562,50

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 76.560.501,00 30 1.477.686,00

1-oct-21 14-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 76.560.501,00 14 685.603,45

76.560.501,00 0,00 76.560.501,00 104.218.757,14

TOTAL LIQUIDACIÓN ACTUALIZADA

 INTERESES MORA LIQUIDADOS SOBRE EL CAPITAL DEL DÍA 

28/07/2016 AL DÍA 14/10/2021

RESUMEN 

109.999.079,31

104.218.757,14

$214.217.836,45

TOTALES

LIQUIDACIÓN EN FIRMA AL DÍA 27/07/2016



Bancario 

Cte.

Máxima 

Mensual 
Tasa

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable Capital liquidable Días Intereses

1-ago-16 31-ago-16 1,5 16.111.106,00 16.111.106,00 16.111.106,00 0,00

1-ago-16 31-ago-16 21,34% 2,34% 2,341% 16.111.106,00 30 377.195,65

1-sep-16 30-sep-16 21,34% 2,34% 2,341% 16.111.106,00 30 377.195,65

1-oct-16 31-oct-16 21,99% 2,40% 2,404% 16.111.106,00 30 387.309,74

1-nov-16 30-nov-16 21,99% 2,40% 2,404% 16.111.106,00 30 387.309,74

1-dic-16 31-dic-16 21,99% 2,40% 2,404% 16.111.106,00 30 387.309,74

1-ene-17 31-ene-17 22,34% 2,44% 2,438% 16.111.106,00 30 392.727,67

1-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,44% 2,438% 16.111.106,00 30 392.727,67

1-mar-17 31-mar-17 22,34% 2,44% 2,438% 16.111.106,00 30 392.727,67

1-abr-17 30-abr-17 22,33% 2,44% 2,437% 16.111.106,00 30 392.573,14

1-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 2,437% 16.111.106,00 30 392.573,14

1-jun-17 30-jun-17 22,33% 2,44% 2,437% 16.111.106,00 30 392.573,14

1-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 2,403% 16.111.106,00 30 387.154,66

1-ago-17 31-ago-17 21,98% 2,40% 2,403% 16.111.106,00 30 387.154,66

1-sep-17 30-sep-17 21,98% 2,40% 2,403% 16.111.106,00 30 387.154,66

1-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 16.111.106,00 30 374.226,29

1-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 16.111.106,00 30 371.251,04

1-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286% 16.111.106,00 30 368.269,87

1-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 16.111.106,00 30 367.012,86

1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 16.111.106,00 30 372.034,57

1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 16.111.106,00 30 366.855,66

1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 16.111.106,00 30 363.708,18

1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 16.111.106,00 30 363.077,89

1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 16.111.106,00 30 360.554,08

1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 16.111.106,00 30 356.602,09

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 16.111.106,00 30 355.176,81

1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 16.111.106,00 30 353.115,68

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 16.111.106,00 30 350.257,12

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 16.111.106,00 30 348.030,01

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 16.111.106,00 30 346.596,54

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 16.111.106,00 30 342.767,24

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 16.111.106,00 30 351.369,43

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 16.111.106,00 30 346.118,41

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 16.111.106,00 30 345.321,19

1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 16.111.106,00 30 345.640,13

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 16.111.106,00 30 345.002,19

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 16.111.106,00 30 344.683,11

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 16.111.106,00 30 345.321,19

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 16.111.106,00 30 345.321,19

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 16.111.106,00 30 341.808,38

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 16.111.106,00 30 340.688,93

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 16.111.106,00 30 338.767,92

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 16.111.106,00 30 336.523,63

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 16.111.106,00 30 341.168,79

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 16.111.106,00 30 339.408,53

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 16.111.106,00 30 335.239,66

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 16.111.106,00 30 327.189,78

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 16.111.106,00 30 326.059,33

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 16.111.106,00 30 326.059,33

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 16.111.106,00 30 328.803,23

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 16.111.106,00 30 329.770,46

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 16.111.106,00 30 325.574,59

Vigencia
Vr. Obligación

 Capital 

Obligación 

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Actualización liquidación del Crédito al día

14 de octubre de 2021



1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 16.111.106,00 30 321.528,95

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 16.111.106,00 30 315.358,52

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 16.111.106,00 30 313.078,77

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 16.111.106,00 30 316.659,68

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 16.111.106,00 30 314.544,72

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 16.111.106,00 30 312.915,79

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 16.111.106,00 30 311.448,23

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 16.111.106,00 30 311.285,08

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 16.111.106,00 30 310.795,52

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 16.111.106,00 30 311.774,48

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 16.111.106,00 30 310.958,73

1-oct-21 14-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 16.111.106,00 14 144.275,83

16.111.106,00 0,00 16.111.106,00 21.893.686,60

TOTAL LIQUIDACIÓN ACTUALIZADA

RESUMEN 

LIQUIDACIÓN EN FIRMA AL DÍA 31/07/2016 22.804.868,59

 INTERESES MORA LIQUIDADOS SOBRE EL CAPITAL DEL DÍA 

01/08/2016 AL DÍA 14/10/2021 21.893.686,60

$44.698.555,19

TOTALES



Bancario 

Cte.

Máxima 

Mensual 
Tasa

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable Capital liquidable Días Intereses

28-jul-16 31-jul-16 1,5 3.237.656,00 3.237.656,00 3.237.656,00 0,00

28-jul-16 31-jul-16 21,34% 2,34% 2,341% 3.237.656,00 3 7.580,05

1-ago-16 31-ago-16 21,34% 2,34% 2,341% 3.237.656,00 30 75.800,49

1-sep-16 30-sep-16 21,34% 2,34% 2,341% 3.237.656,00 30 75.800,49

1-oct-16 31-oct-16 21,99% 2,40% 2,404% 3.237.656,00 30 77.833,00

1-nov-16 30-nov-16 21,99% 2,40% 2,404% 3.237.656,00 30 77.833,00

1-dic-16 31-dic-16 21,99% 2,40% 2,404% 3.237.656,00 30 77.833,00

1-ene-17 31-ene-17 22,34% 2,44% 2,438% 3.237.656,00 30 78.921,78

1-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,44% 2,438% 3.237.656,00 30 78.921,78

1-mar-17 31-mar-17 22,34% 2,44% 2,438% 3.237.656,00 30 78.921,78

1-abr-17 30-abr-17 22,33% 2,44% 2,437% 3.237.656,00 30 78.890,72

1-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 2,437% 3.237.656,00 30 78.890,72

1-jun-17 30-jun-17 22,33% 2,44% 2,437% 3.237.656,00 30 78.890,72

1-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 2,403% 3.237.656,00 30 77.801,83

1-ago-17 31-ago-17 21,98% 2,40% 2,403% 3.237.656,00 30 77.801,83

1-sep-17 30-sep-17 21,98% 2,40% 2,403% 3.237.656,00 30 77.801,83

1-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 3.237.656,00 30 75.203,78

1-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 3.237.656,00 30 74.605,87

1-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286% 3.237.656,00 30 74.006,78

1-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 3.237.656,00 30 73.754,18

1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 3.237.656,00 30 74.763,33

1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 3.237.656,00 30 73.722,59

1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 3.237.656,00 30 73.090,08

1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 3.237.656,00 30 72.963,42

1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 3.237.656,00 30 72.456,24

1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 3.237.656,00 30 71.662,05

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 3.237.656,00 30 71.375,63

1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 3.237.656,00 30 70.961,43

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 3.237.656,00 30 70.386,98

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 3.237.656,00 30 69.939,42

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 3.237.656,00 30 69.651,36

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 3.237.656,00 30 68.881,83

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 3.237.656,00 30 70.610,51

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 3.237.656,00 30 69.555,27

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 3.237.656,00 30 69.395,06

1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 3.237.656,00 30 69.459,16

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 3.237.656,00 30 69.330,96

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 3.237.656,00 30 69.266,84

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 3.237.656,00 30 69.395,06

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 3.237.656,00 30 69.395,06

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 3.237.656,00 30 68.689,14

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 3.237.656,00 30 68.464,17

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 3.237.656,00 30 68.078,13

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 3.237.656,00 30 67.627,12

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 3.237.656,00 30 68.560,61

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 3.237.656,00 30 68.206,87

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 3.237.656,00 30 67.369,10

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 3.237.656,00 30 65.751,41

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 3.237.656,00 30 65.524,24

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 3.237.656,00 30 65.524,24

Vigencia
Vr. Obligación

 Capital 

Obligación 

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Actualización liquidación del Crédito al día

14 de octubre de 2021



1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 3.237.656,00 30 66.075,65

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 3.237.656,00 30 66.270,02

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 3.237.656,00 30 65.426,83

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 3.237.656,00 30 64.613,82

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 3.237.656,00 30 63.373,83

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 3.237.656,00 30 62.915,69

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 3.237.656,00 30 63.635,30

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 3.237.656,00 30 63.210,29

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 3.237.656,00 30 62.882,94

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 3.237.656,00 30 62.588,02

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 3.237.656,00 30 62.555,23

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 3.237.656,00 30 62.456,85

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 3.237.656,00 30 62.653,58

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 3.237.656,00 30 62.489,65

1-oct-21 14-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 3.237.656,00 14 28.993,39

3.237.656,00 0,00 3.237.656,00 4.407.292,01

TOTAL LIQUIDACIÓN ACTUALIZADA

Del señor Juez, atentamente,

GLORIA PIMIENTA PEREZ 

C.C. 36.543.775 de Santa Marta 

T.P. 54.970 del C. S. de la J.

Telefono 4442256

Sírvase ordenar su traslado y en caso de no ser objetada, impartirle aprobación tal como se dispone en los

numerales 2° y 3° del Art. 446 del mismo estatuto procedimental.

Así mismo me permito manifestar al Despacho, que a la fecha la entidad que represento, no ha tenido

conocimiento de la existencia de bienes en cabeza de la parte demandada que sean susceptibles de embargo,

pero continua haciendo gestiones tendientes a obtener la efectividad de la sentencia, ya que en ningún momento

ha considerado el desistimiento o renuncia a los derechos consagrados en dicho fallo. Téngase en cuenta esta

manifestación para todos los efectos legales.

RESUMEN 

LIQUIDACIÓN EN FIRMA AL DÍA 27/07/2016 4.162.519,81

 INTERESES MORA LIQUIDADOS SOBRE EL CAPITAL DEL DÍA 

28/07/2016 AL DÍA 14/10/2021
4.407.292,01

$8.569.811,82

TOTALES


